
BỘ NÔNG NGHIỆP 

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN ________________ 

Số:           /QĐ-BNN-XD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc _______________________ 

Hà Nội, ngày        tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (lần 1) 

Dự án thành phần 2: Sửa chữa cải tạo Trụ sở  

Cơ quan Bộ Nông nghiệp và PTNT tại TP. Hồ Chí Minh 
_________________________________ 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Căn cứ Nghị định số 105/2022/NĐ-CP ngày 22/12/2022 của Chính phủ 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 4283/QĐ-BNN-XD ngày 18/10/2023 của Bộ Nông 

nghiệp và PTNT về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Dự án thành phần 2: 

Sửa chữa cải tạo Trụ sở Cơ quan Bộ Nông nghiệp và PTNT tại TP. Hồ Chí 

Minh thuộc dự án Xây dựng, cải tạo trụ sở cơ quan Bộ Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn; 

Xét đề nghị của Cơ quan đại diện Văn phòng Bộ Nông nghiệp và PTNT 

tại TP. Hồ Chí Minh tại Tờ trình số 54/TTr-CQĐD ngày 27/10/2023; 

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Quản lý Xây dựng công trình tại Báo 

cáo thẩm định số 1752/BC-XD-B2 ngày 02/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (lần 1) Dự án thành phần 

2: Sửa chữa cải tạo Trụ sở Cơ quan Bộ Nông nghiệp và PTNT tại TP. Hồ Chí 

Minh gồm 05 gói thầu với tổng giá trị 3.120 triệu đồng, nội dung chi tiết như 

Phụ lục kèm theo. 

Giá gói thầu trong kế hoạch lựa chọn nhà thầu tính theo chi phí hạng mục 

trong tổng mức đầu tư được duyệt. Chủ đầu tư có trách nhiệm phê duyệt dự 

toán gói thầu trước khi tổ chức lựa chọn nhà thầu theo quy định hiện hành. 

Chi phí Khảo sát sử dụng chi phí dự phòng trong TMĐT của dự án để 

thực hiện. 

Điều 2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo Kế 



2 

 

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành, 

chịu trách nhiệm trước Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT và pháp luật về 

quyết định của mình. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Quản lý xây dựng công trình, 

Trưởng Cơ quan đại diện Văn phòng Bộ Nông nghiệp và PTNT tại TP. Hồ Chí 

Minh và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ trưởng (để b/c); 

- Cơ quan đại diện VP Bộ tại TPHCM (3b); 

- Lưu: VT, Cục XD (HN, B2). 

KT. BỘ TRƯỞNG 

THỨ TRƯỞNG 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Nguyễn Hoàng Hiệp 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-11-06T16:54:13+0700


		2023-11-07T08:36:21+0700


		2023-11-07T08:36:21+0700


		2023-11-07T08:36:21+0700




